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	31777 f -d-- Err 3iftwr41, 

vuro tT 01°0411.-r 

Rt14:— itet 44 2021-22 c14V4  et'r Nfiul 44 2022-23 $ 4■31d 41.4I 311-4Ti ,31Milq, 1961 4 '14)4 
Trzl 	f * 'ER-4T 41 

Ti "dF4t171T 	i-Nct)H axli1 it4111 44 2021-22 	4 	ffitt-irT 	2022-23 ti 	eivie 
3171$2 31tff*Pi, 1961 $ 3T-7fff 	Icrffppl TiVtIV7 f$t Tit t f7T-T qcIPT f*11%cf g:— 

1. Section 194Q- TDS on Purchase of Goods 

• ETRT 01 urili, 2021 t citg34 $11 Uffl-q ER PTV 0)/1 IR '40 I:1)cl ER 3TPTT7 Tt 	fl  
(TDS on Purchase of Goods) 4ikT g I 

• Pi MT -14 TDS Tet tZTUT "Payment or Credit to the accounts whichever is earlier" ER 
'NI I 	iR c 	c•If rfici ft4P4 Tfi $ 410i N) 50 c1It4 A 3ar-o5 TT TI:1 Ct V( a t zrrmci 

ettcre 114ft gill 	50 c'tl 	3iftiT T-T TEdT9 wqm * c 	3 	0.1% 	1 
Oilri ■3ql6V1— 	ski] itAt Tv;) 75 t•tIt4 Wzf cfrOif g 

t (75-50) 25 lalch ER 0.1% 	qR 	TDS chldf Wtfr1T I 
• Ao 10 wAvA Mtg.  3T1- 2ii i -o-Tr c 	tR 	tit f -Awr %9(4 fdcrfi4 ail 4 

Ti0 
• F4$OT TT PAN No. 3ET-d-ET 	6)4 TLI NM 4 5% Tci -q7 tIt\TRI OICT WtFTT I 
• \fly( ETRT 	3T 	c1 terk9 t welt (1).(4 3f-frtp- 	, 6(11 * Purchase 

Transaction %Li ER tftf\-M 	 TitR all, TT 30% ETRT 40A(1A) $ 31747 Disallow Ti 
MZ*T (f4F 3ERIT g) tRIft) I 

• kl 	Cr Itlz*TM VRT 194Q $ ITT-4R ell 1, l 6 
	3TRTT7 3Tf4f4z17 1961 Tct f47\ql 3T-4i 	t 	trtkrA '4)1 ---dstt 	vii41 ti; 
	 311RI-T7 3&rfiziri, 1961 1 ETRT 206C 	Wit A1-417 (217T 206C(1 H) .er FAZW7) 

31—<4U TCS 	f4)qr 	 

ftg 	4.h-1 g 	wzI 	04 t VETt4tf ArdtTT7 3411.  tITI1 \hi f$ fro 
*, 30 A0 1N coNiAl-f fc 0 fder 	ccir 	fdt-dT f g I 3T4R, f4c1)4 Ti 2019-20 you T-7 
fir 'q-fi 2020-21 	3ITZIT7 3TreATITI 1961 1?i 	cc1 	1T  ETRT 206C(111) 	fop %TN t 
01 3RW 2020 t 0.1 1;11:MTU $1 	TCS ATT.ITt TT 3777 cb1.0-1%14 gRT tell 7T T g I 

5tfdTr-6mlui 
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Th—rf tR UM 194Q 74 1 I R tIFT 206C(1H) 	trdT 	l 4--1114)cf WaRt 	30TAIPP  
trth 

RTO TEO TM 41114:11 fao `ii t- 

300 414( 4)1(4%1.1 f 0 5NI r4t-d-131VIV 7740 t NI 50 (11(4 3Tig * 	IR f47* 
01.07.2021 t gRT 194Q * 3T is 0.1 Aft-qm t .47 TDS 4)1t1 ulI II I 

• ft-4M 	2021-22 tg 31:FA-41 AT-0.1.M 	 50 (+M9 	11u1-11 # 01.04.2021 t 
31.03.2022 c14) t Th-4 	/A.& DRI1 ■TINIII I 

• fk9t-  01.07.2021 t 	t 	 41-TO IR UM 206C(1H)t TCS ATalrff 144a: (1111 ( 	 I 
• lt-qt 01.07.2021 74 uFt ‘14(1.(1 	T4l tmtlE AZ EMT 194Q t TIT4E119 v4Tra 

two Tr-dm 	TA 31-6-T7 07T ~t TM" ijf'qft4o.  cr 	f ft9TT 01.04.2021 A 
449Tff 	Trrqfkm itOrT t 	mct 	ENtftr 	50 tIN4 t31-f t WTC Tel zit zit 
at% 	50 clit4 3itt t c N) 50 (11(4 3114' 	(-nut SITet tR 0.1 Lift7Iff 

TDS 15T Wi (1(11141 *lir M( tsf 7#1.  0111e4-4ff t't I 
• f4tdT tT PAN 3117-0 	tt *ft 4 0.1 emu RR 7 5 TAM 	TDS 

tref v1N 411 I 
• Trg-414 t f$' KIRI 194Q * 317rfu TDS tf t1c11 "Payment or Credit to the accounts 

whichever is earlier" T 311413 	"it-4-1 eet t I i VTR, ITT-dR a 3KT *TT 	1.*21, 
to 	t. 144)(uf 46() 61411, 	 WI 4? TDS 	i1c11  	mil to 4-s- Tim 
Suspense A/c et 	9T tqifft7 	TINT t11 

• f. fetf4g 	 

	

T/   4##T# PIRT 206C(IH)t 31-1fa.  30510 717 ct)1.41.1%1-1 ra0 

	

TCS tee 14)in 117tT t, 7-0 f4t7t3#/r47 ■i(-1-1144)I 	TM? 3TTeuT 'ft-d7ur 31f4T11 
Annexure-I Ttt Tft TUFT # URI 194Q T 3T-Tfff TDS Ttjd1 311T4f1 declaration '471 
304-40. 	Ulit 01.07.2021 34 cOlM711 	EIRT 206C(1H) * 3TRI4cr TCS t1t15 34 W4T cr  

	 I 

1(b). v16 30 110 1:1T-0 	71,1 fk0 isdUT t 	itR*N/ 	'00 tdf t- 

30 AO Ai (1)1(471-( 10 laTZT f4RT 11.010 	1 1m`t wr4 7rt ft-q-a f'a-zr 	#T ETTZi  

194Q 7z1 STRT 206C(1H)T 91-q-TM Tilt 61') I 

• 19iw 01.07.2021 34 30 TIO m ct*44 	'ff) 	 1 	/TRTT TT ?OTT 	11-4 
.F0 50 c-110 3?1 3111T 	q71ft 7 tITT 194Q * 31747 0.1 Attila.  TT 7 TDS co1c4 
VI4-11 47i4 	 61 4 II I 

• zft Rigif4Td ft-int:r/ 	61•41 194Q T 3T 	TDS 	c01d1 u1111 t c.411 30 AO 717 
tt)Ixt.nzirf fro TT ETRT 206C(1H)T 3T c1 TCS *ill 6 0.0).  TT ■ircP(qat,:f 44;111 

• T2TM-  t4 <41+4 t ro 41R   ETTRT 194Q 	TDS "ef (Pict %mot t 
itiRotivtwr*wri E1RT 194Q TT Non-Compliance 13191 	 
It 	TIR30 TO tfTd1 cr)Nt-OH 'FA) VRT 206C(IH)T 3T 	TCS WIT #1 TR 	ff4 
TDS Non-Compliance ti iitATff Penalty, W4 AT 	ti#4,19-  ftWi4/ttnttR ;Pit 
611 
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3ff: TO ftib-vfli/tiRef 5N1 Zrg Tjf24ft.a 	j1MI iif f A ETTRT 194Q $ AT9ITT9'i 
PP-a.  3TTITF9 3i:1 {Tic $3 Tit Penalty '34 4tH T1  etcI 

• 30 AO t-liv crwo.Oxi-r 	3116379-1 RuT 311i/wit zrg 	 ipftvff 	it WI' 1ft 
51-7 t To 50 c,11( 	31f4T 	f44) 4f uz3:11 1f4.7 sclf 81C ITTUR 	+194 MT 194Q rl 
TDS 	3TP-1-41.  41I tIR 194Q TDS 3T Ott 	111-dri AlfiAl 93 FIRT 206C(1H) 
* 3T 	isTCS vifif (Mrif 1144...  $11 
V-4) E113T 206C(1H) 	TCS t Zudf "receipt of sales" * .{- 9Lf cic4^i trt t, 31-d: 

1719 (31f119 'ITTdT9 td)  1T3 1144 206C(1H) $ AT4tTT91 5T 79T4 vITE111 	31TIT9 chi.11 
31f40q.ff $1 I 374 i, *N-1941 TCS $T 	 ..q1(1 A 1 crymr 	Tii$T ‘11114.141 
Return file cm-if tflqftqff 0I 

1(c). f414;fii/4;co1 Eir Rep virailawitwl fdtiff ft-ffizi f 	TR— 

ftt far \it.pilcroi 	-cm, feRi 	107 4 Trt ittp EF-frftr TO 50 me( t 3Tfiw 
tf, UTE 93 EMT 206C(1H)$ 3T 	1 TCS$ ATOTT9 9FT-it 61(1! 

iiTtT 	ft9 Nci 31TitroffT311 MT Turnover fl'EM.  ftelf .44 A N;) 10 er) 	 t 3II T t, \licn 510 
ft9t$ 01.07.2021 tf ETT3T 194Q * 3T c1 TDS chit4 $ CIT4£1T9 9711. 	l411 

.uErt-ftr 	 50 e11t9 	31j 	fAtpfdgnu t will 4 umitofrr t 

FUN ANT $3t.  \94141 	 der ITTUT9 MT 194Q 3T 	TDS 4)I 
■34Hlt E3TT t 3T 21-4T .101 LIR qTRT 194Q 31-4d" TDS 	chldf TrzfT 	ti \LP.EIRR1 fti$I9/$1.  

EMT 206C(1H)$ 	TCS $ 1 $1 ftf-0.  €1,1111 

3Ttr4 	 tR 	 3N 11 09 4-C Uzi-d-E.T c1).<1 	clIR) 3111*11 91 	1  

TDS ? Trq 	Trzt Emuft 'ERTRTd.  ftWT9/$i$'i $ t43 uZtrft-Au tIc6 ea fti$19/$i* 

31TZT$3 it4.it \Itienr 	DAI f1 7$I 

1(d). Wil-12011$ 3T-41 TWIT- 

Vcitql f14-13ti 3Tar-or 11111 	 30 AO 	4m414-r fa 5N1 t Wrzi 44 f 	fA*dr t 

TO 50 OKA 	3TR$cTiT 04 f$74T vi1(11 t, 	\LP-N-t1 3TTU19-Wd39 3Tf4$7141 	01.07.2021 34 MT 
194Q $ 3T-<47 0.1 TAM Ti A TDS 4 Tett   ti,  47H 0 79T 41.<1.113:1r4fta.  $11 

1311 9$13, 31:1- 	ftS311 $ 317F11 	LIR 30 WO 1:07 cDIVAIrf fao gill. 	frAz1 Ali A f$-kil 

alfiff/TERIT mi0 50 omit 3TMT 	FdTh-zr Pelf ujlhl t, t 01.07.2021 : TRIM Alft $ 	 

311671-itTill1 3lf4-$Tt zrg vilt11131f4ft0 	f i TIRIWE 	zR MT 194Q 3174ff TDS 	11111 

3TP-T$ 9-61I 41R MT 194Q 3T-Tfff TDS 	Odl ff4 ttf "FUR tR ETRT 206C(1H)$ 31-71ff TCS titi6 
cfroir •cr4 i16114 *Nct)1.1 	'491 	■3191 chfl.-11 -14R-4u ml 

KE:- 311W 31f 	1T 1961 l TTTf 206C(1H) TRW-I rdip RV1-ftbT 1010 395/TTO 	<MI 0 

410Ti0-810/2020/TCS R-41-$ 17.09.2020 girt 14 A et vOr ftir 7T rci t 
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II  Tax on interest income from provident fund contributions of employees exceeding Rs. 2.11  
lakhs 

a. 3f71-4T41 wIfOls4 Thitr (CPF): 

Finance Bill 2021 5NI 3TTITT 3rttr4, 1961 t MT 10(11) 74.  10(12) 4 fW4 717: 
31717 ft4W 01 aflIF 2021 	 flu a4 3i-F-41t liftsZ/ M Th-Tfk 	2,50,000/- 
4 31tIT 	3f71-qTff Et).1 DR 	2,50,000/— 	3Tf i i -a-41 	Erl'A et, kitf -17R 31f4d.  
WM IR Prevailing Income Tax -q7 	3TT 	T 61,11 I 

	

c44 2021-22 tg 301-TIZf1 FftEl f 	Itt WIT 	ref 31:71- 9 
3,50,000/— 	1,00,000/— (3,50,000-2,50,000=1,00,000) IR 3iftd" 	31T1 411,4 
6111 

i-l141. 	TIIT 3TTRITI itjTuT 31titt mif4 WT 3ITTZTI liftrEf ff0. 	N) 2,50,000 — 
31f4W f 3I7gT. T 614 ER TIR-4-17 WiftW 	Annexure-II TI '9/EMIT ># 3*-41-41 liftW f4t 
&I 	3iVITM TRAM '(-114 	cc 71t Tv9-r -tf4ft-4a ct) I 
31:ft4T1 7179T 	cicIrr Employee Contribution 7 344ff 601M f -zfr u-IN 411 I Employer Contribution 
WI Tit-4ff Jiun 1 414 A11T4 4 O'll I 

b. t11+11.11 	(GPF): 

Finance Bill 2021 TIT 371- 3 3* 1-441:1, 1961 t iiRT 10(11) 74 10(12) 14 f54 
3TIF, 	 litzr f 	c is 	eiwrf4r-  TT t 31 lc 	61o1 t 	IZI*1 giRT '61411,4 Ifftt311 
f* cb)i 11)I 31 17 ft-zET v11c1f, 317: 1"4-4t-  01 du 2021 tfT41 	 ftAZT .4/4 tipii-o itoRT 
nr 	ct)-Ti4 	N1 	5,00,000/— 	3T.Ii)-W 	WT 3I'VE4T-ff cM.1 tH 'fit) 5,00,000/— 	3TitIT 

	

ETTOT -Oft ■iti tT 3Iftt WM 7 Prevailing Income Tax 	3TTZIT7 	6111 I 
161als. zift ft41-4 7i 2021-22 g-q 	 Ffosq f* i ftt 	rclef 3It4T4T9' 

7,00,000/— 	2,00,000/-- (7,00,000-5.00,000=2,00,000) 1;17 	€41M 3ITZW 411 	4 4 
61ilr 

	

Tr-RR-I 4 FITR 37-637 ft-d77" 	WiftW f flII-11-4 41414 f* 	5,00,000/ — 
3ItT 	34719 61.1 tR3TRIf4-M WiftWail Annexure-III 	ATFIT 317T-411I liftszl I* 4 
	3iF4R Trqrft-J eif 14.)ct -Tft cm 	-at 	F4ft-4-a I  

HI. 	Disallowance u/s 43B on late deposit of PF contribution to PF fund.  

qR1 43B W 3.1-1f-ff, Employer g-RT Employee Contribution fu TI cIti 30.0 tfraq 	 fk 
3ITTqlt lifs414 f*1 0-d / zogo T-47 t-4E7 *i-Licriluf 0-d \ill-if OM( vIlcif aTT, URT U97Ift TT deduction 
33T it#171 .40 .cre)q 72(T 	RTT-dT 21T' Finance Bill, 2021 PT MT 43B 	11-7  Ti71RF 
3T-TiF tIR Employees Provident Fund & Miscellaneous Provisions Act, 1952 14 Alfif Nita t194 
44-11 	3T- 7 Employee Contribution 3itqlt Ffmf 	ot/ uovo 	$i-goti*uf 0-t 7f vizi! 

WiTzT1 7Tilfcal 30A0 tIT7 4)N41NYI 	-1 ft0 	Ief 3TRIW7 Rc4 tb-ro cm-1 .(1 4-14 Employee Contribution 
Thcl 	.14 viiir 4 'lel Tit WI Deduction Claim -1el ItzIT 	34TTT I Rilq,  01 311t a, 2021 t Trc tIT71 
43B 	31--- 17 '007: disallow c fdzIT W4-/TT Wk.  kr

f fed 	GIN viii 	E19701.  chi 
ft-zrr crT '1c it 
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7 '7 77•7. 

	

317c: 't141trf 3TTFur 	131  3Ift(Ct Employee Contribution M-1 Employees Provident Fdnd & 
Miscellaneous Provisions Act, 1952 # WEIgiffid F4Zifft *7+141 41-11 	UPPCL CPF TRUST/U.P. 
State Power Sector Employees Trust (for GPF) 1/4r1+11 01-41 ijrqi3r4ff 0 I 

IV. Section 206AB and Section 206CCA- Special Provision for TDS and TCS at higher rates on  
non-filers of I.T. Return.  

1. 1.1171 206AB 74 URI 206CCA 3R it 1-4-11R1cf 	i--tW 2 N 4Pfcl antiPtitTi# tft  
•1 4t 3 t 4 1:17 MtU 	51)4x[: TDS/TCS 4,1C1/ititff 1474I1 ii iii zTU ETRT 14.11c1) 01 
Tet, 2021 if mill &et' 

2. ETTRT 206AB 7-4 gRI 206CCA i*.111c1 q en OA' :— 
(i) ttf iii/TrielT9 ftiT4, fl-fr Tt TDS/TCS chit 	1/717itff     t, 	1I1Uc4 

fel dal 4 3Trzr- 7 f3z-4 TRqF fL41 uur 
(ii) afft/Ti7E1T9" 	3171M7 3T11.1qzPi, 1961 4 MT 139(1) 	3T-- Tfa f4tiel 4'f Wizi 

.411T 3111WR.  ft-4 TitgrF ctvo 	3litff f 	fo-F lc61 
(iii) (i) rIR iMcf f4t9c1  	czarf/itieTT9 tR che4 c TDS Ord  

	

Ofeu tr4 	TCS 	Lgef Eiff-fft 	50,000 /— 11 i*i<4 	t I 

3. EMT 206AB(1) * 3m-Tfu 	 Tt r1tf 	+RIO witrth t TDS 	 

(i) Twice the rate specified in the relevant provision of the act; 
(ii) At twice the rate or rates in force; or 
(iii) At the rate of 5% 

4..A 	ETR1 206CCA 31747 1 1-11R)c-f 	aft 	TCS 641I LIT 	e:- 

(i) At twice the rate specified in the relevant provision of the act; or 
(ii) At the rate of 5% 

5. URT 206AB 3ff Ali 11 	e1I 41, 1651 6 	 t u151 EMT 192, 192A, 194B, 194BB, 194LBC 74 194N 
TDS Old] vIIcII t I 

6. MT 206AB(2) 31VR, LIR f$---A 'anti t7T 206AA # PAN 9-ef 91:160 WffzIT er(r4 EMT 
206AB # 140c 	LILI1 T1 Rt4 	TIR:fF  	377 ftv-fitT1 t7T 206A 	ETTRT 206AB # 

	

.131S1 .47 311WW 	TDS e1+11441 WL)1111 

	

WiRT 	3116Rvf itffrf 	Annexure-IV 	'1M+-r vr-€q 	Rplfterd 

ariti/i -itir if Declaration AP:ki ctr(.11 treM 	I 

t, vi6f 	30:10 t1N Lt)1.04NY1-1 f0 	PAN 	TDS/TCS cbtc1 	I /TItitd 	 vlIclf t 
3treuT F4a-Ruf 311tC-fl 39.  TA LLAI/itialTt Annexure-IVA* Ptr4 # Declaration 9T 	ricci  
firt -c);m to-R.  cp1v401,-r fN Az ‘117-1 -&7 TDS/TCS Lt)c4/341Atff Z —t1 4-41- 	irC 	tg 307•0 

tfT7 4,K9%1.1 	ft-4'M 	2018-19 (0 ftltRuT T4 2019-20) t  'rd.4M Ti 2019-20 	NNW 

T4 2020-21) * ITR Acknowledgement Aii Tit Annexure-IVA* TITV 	 t I 
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(V) &RI ITTffe 	 • 

(i) t19.t-cr 311-FuT—ftff:IT 31t6Tt 	 3r4ftff Ttf \J.-I gkr ART Itt -74 	 Deductor 

coldi 	TDS 30 *CIO AM cbk01-1 	ti PAN 7 Aftaltd t1 
3ItR, itTTITI/T 	7i1 TIU UTF k 	\3,-It ICI 11 ft-/ 	IlTralt 7 Deductor akl chid( 
TRTT TDS i:TRifka %ROI/ ..iTb- f ti PAN 7 ARAd 
31j: 	Td Deductor 	Tit PAN 31:1-ff&T cb1-11 3Pit4U T1 I 

(ii) Deposit of Income Tax TDS deducted by Units:— 
VII $1 71-41 3TRIT TDS Ti 	TI1 -1<r-1+-141 'ff241. 	 iTef 	# v1411 ftRIT 
1/4111-11 	.4, 	ed,llt 317ER 311/1T7 TDS 	 0)4 Tr't 31tr1 iW1 	 ITTR 

lirg %fill 'Wifitff Zreltil 41 	 

1 g 
dililtIr( TDS 'GMT lbTA Thet 

it feir 
April 7th May 
May 7th June 
June 7th July 
July 7th August 
August 7th September 
September 7th October 
October 7th November 
November 7th December 
December 7th January 
January 7th February 
February 7th March 
March 30th April 

zlft TTtr 711 3TRIT3 TDS 	 vitoi t 	pi 7 3TRIT31t PPT  
1961 11 WI 201(1A) * AF'OUt 31137 1.5% Per Month S't 	tf UTT7 (Self 11TU c)cfr 

1-116 cicb) e1 4 1  	 Tf-ea 3Treur 	ftRuT 3Tift Tht 0.01 

3TU: F4-4ftiff itTIT wlnl t f 311714 TDS 	Ti/T 1 	i-1 4-14 7 TaTT 	qTRT 	vI 411 ft-TIT v11-1( 
3I2*-40 I 

(iii) Filing of Income Tax TDS returns:— 

	

wIld t, 3171-T7 TDSTet 	W # 3T1 71T7 TDS Returns A0)T itlit TT 71.0 
4,,MI NT  -071T t I f4 R*fei f4-.-A1.4cf Income Tax Forms N1N *:— 

(i) Form 24Q- .t1,-1 * 'JTIc1M TT 	1TZ 34111T7 TDS   I 
(ii) Form 26Q- , c1,-f 31ardT f$t 71-4 777 trq 1 4141 3117T7 TDS iTelt 

31RFF 31tftZTR, 1961 t Afar19 
	

3111IT7 TDS Returns File cm4 	Due Dates 
t 
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td9•*1•Tr-dri tri 
TDS 

tR* aTrdltoTr tic F 
ER TDS 

Quarter Ending Form 24Q Form 26Q 
30th  June 31st July,  31st July 
30' Sept 31st October 31st October 
31't  Dec 31st January 31st January 
31st  March 31st May 31st May 

	

3TRT0 TDS Returns 	*Ng 7 ITO 	qf v11(11 t 3740 3TftifizPi, 1961'0 ETR1 
234E 1* Pfati91 31 fR Rs. 200 /— gfafti (30w-dig cbi 	311-TIT TDS sk14i) 4 Late EFreATT 
,L i 'MT 3T1717 31 fffATFT, 1961 41 MT 271H $ 00.79).  $ 3171R $7 34 $71 Rs. 10,000/ - TZTT 

31.Rwmi Rs. 1,00,000/— 4 tiffit FTTTzff vile t I 

3Ta.: f 	f4,q1 v1101 t 	TP:Wf 8177 ff-diuT 3T 1t$11 3114$7 TDS Returns $1 EisTOT1 Ter 
	 ER itzir vim] 	3r- l2rr 1 f3 	4 3rtzw N-Fr Tr-c Trrzft Trzft 	urt-  sr4der  
4 Avid fi-i)qi,€t 3115 I t itoTit aftwt 	*Fft 

zrft 	c•or)pr gIXE .11Nfc71-1 	mum 	3Lrtr-off tfigil 4 4-i Gigolo ft-zrr ucir 	\3tior 
31 4l3jf4f'm 

3TEgtrf FdRuT 31ftre41 	 3rEf *c1i 	3E-1-grff 	 RIF41 

mit 

tievico— (xi LIX Cid I 

• fOrF—A4:1 pro 287 io 	r ;r4  'trAriiotto ta/2021/ TcrOilF 
greet f ,-A1Z3ici 7-q0 3114Tzf TiOljef 

31t1TeT/PW 	ftA 	zo 10 EM 01•4171'i fro, Vrfkr 	eit5-1i 
2. wciT f 	* f 	,Trari 	4F/I-qtg/1114-ciiiit4c,f/fturi-4F f4g.  fir f*Iff ito/tiRO 

dorm)/ wurt/i),cd/31R171/TFIF I 
3. tiflti f 	$ fkt 	30 10 trw coixLi%iq fto, ,z1141-1 9 cluith 

4. Thtzr- 	Trtzif- pi-d/1414zpiir4c4/0,uliti(rfd-d-vT 1).14-r itO/Thf ciefith/ 

qRluft/iRu/37R1/$FEF 	 Rig AftfUf 	3741 $gr41 3T7 ER 3Tffrf 

itiFF—fkta fkifff 0 I 
5. 3T1trz1r11 	 30 go gm cp[Mziq ft°, Y1f4ti F-49 &A-16, 

6. i;ift oe, 30 10 Trw *4-4e1ivi 5,rd, YIf4C1 	ciqiikh 
7. lit117-4-4-1 (clOI), $Wf, 	I 
8. ITT, 3tter$ 7114-41, 30 go gr-4-q 41C9VYI 	i fcT0, 3114.ci 1T-4ff etefrith I 
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9. kit{ 1f611Wtr (Flit AFtT), Atkt tiEff W7ff-671, 961TI c1N1k.+1 Thf T 3TRI4 * HET i* 
eatilTieT *4..10 1 uTgri it* crpoi if4fit4ff I 

lo. 	ff- TAT 1 *sir wNi-r/cbiold *rt) 	 vrf4tr IT-49 c,N5-to 
11. alqtaTur 3If4z17I (3Troto), 3F-7tti37-4 	 ITI7 cb1M71,-I 	TIRT1 11-qff, MN-kh I 
12. ■34N-IRcI MO AO tqtr), 3o ;To 747 olv401,-fcoo, Tfor IT49, cINTIth I 
13. 3A 131q1 tEARIThit (f*RkaiT), 3o Ao 1:11-47 ch1,614,{ ft°, YT rf 71-49, °INTR.+) I 
14. t€1TitITIt (tN.11°14 Ijird-F)/ --4171 111717 II-*- 5/1#071010/ 	clrf 	f1, .uo AO AM 

f ro, TiFiTr 11-4ff, °R1-16) I 
15. c;Nlict")11 (i011OV-t)O—M/(#101104)0—M, 30 AO AM 4-qU I-LI°11Vf 	WW1 1M, 

ON-1■37 
16. 3t1T 	 30A0 	cbIXIMYI-1 	 409, 90 cIe 4Ti ii 1I A9 W).  GTO 

31AA3 ct) 	4 	I 

Nt""1414 
7117 116810410 
(ft' 74 ii4118) 
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• Annexure — I  

Format of Declaration for deduction of TDS under Section 1940 of the 
Income Tax Act, 1961  

Declaration for deduction of TDS under Section 1940 of the Income Tax Act,1961  

To Whom So Ever It May Concern 

We, Uttar Pradesh Power Corporation Limited, having Permanent Account Number AAACU5088M, 
are resident in India and hereby declare that pursuant to Section 194Q of the Income Tax Act, 1V1, we 
shall deduct TDS @0.1% on M/s 	 (Name of deductee) on account of purchase 
of electricity/goods, subject to fulfillment of conditions as specified in Section 194Q, for FY 2021-22 and 
onwards, with effect from 1' July, 2021. 

Accordingly, we request M/s 	 (Name of deductee) not to collect TCS u/s 206C(1H) 
from us. 

Any consequences of non-compliance of Section 194Q shall be borne by us. 

I/We hereby declare that I/we am/are duly authorized to give this declaration. 

(Signature) 

Name: 

Designation: 

Name of UPPCL unit: 

Date: 

Place: 
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Annexure - II 
	 • 

afsraf TART fARI (CPF) wi 2,50 ,000/— 31ft 3t4T4T W451 4 

wrf-ItTf -114: 

3T1 Ticarr/ -4Tt 3TIotto: 	t0t07F0 34-gErr: 

ft4RT ati: 	 ct). 	415t: 

fk-crr until t 

1. l'4—AZI 'Mt 20 	—20 	 * TlfitT TT 31tgIll '11-fdlstl i* TT 3t711 	2,50,000/— 
	 3iitrT tI  

2. 0-CoaT 1 147 	2,50,000/— 	61V A facer cR 	3Tf .a.  wig   t I 
3. 31 l4 1-Trglig f*-  f -S #-C-QTT 02 7 3iftU 31-14ff WT7 311-4T7 -I 	WifT1-  TRAM 3777 

frd7uT 3TRIT-T0 Ch) 	3M 4T \i-cvi Self assessment tax Ti  	TITAT 5Nr 	T3T-iT 
f$71 ■7114 I 

(ai 	of 6t114110c1f) 
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Annexure — III  

twit-4 	(GPF) vo 500,000/- 3TfiM 3471 I1ttifikT  

Trr: 

eift i1k511/1 31110t0: 	t 011070: 

f4gkui 

Tft-ff f -zll vtIol 

1. f4A4 44 20 	-20 	 ITP4IRT f4ftr 	3itZgF 	5,00,000/— 

	 3TRT t I 
2. fd 	#?§ElT 1 tri 3ifft WI 5,00,000/— 	ki74,i 	ETffet t etrt 31f4d 614 	M   tl 

3. lifOrf f4iti 	1it9-II 02 tri 3ifka.  3Titt 61M 3111/M3 44 	t, r1 1 *ti+iI id Weill 

itRut 31f0Thlt W). I 	 312111 *44 Self assessment tax i  TEE 4 Thift gRT WIT cir(111 

Vf'M. 	 

(3.Try mikto)cit) 
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Annexure — IV 
	 • 

Format of Declaration to be obtained for not imposing TDS Rate as per 
Section 206AB & 206CCA of the Income Tax Act, 1961  

Declaration for not imposing TDS Rate as per Sec. 206AB & TCS Rate as per Sec 206CCA of the 
Income Tax Act  

To Whom So Ever It May Concern 

I/We, 	  having Permanent Account Number 	 , am/are resident in 
India and hereby declare as follows: 

1. I/We have filed my/our Return of Income for the preceding Financial Year 2018-19 relevant to the 
Assessment Year 2019-20. The date of filing is 	 and the Acknowledgement Number issued 
by the Income Tax Department evidencing the filing of the tax return is 	 . The copy of the 
screenshot of the ITR Acknowledgement evidencing the filing of the above tax return is 

2. I/We have filed my/our Return of Income for the preceding Financial Year 2019-20 relevant to the 
Assessment Year 2020-21. The date of filing is 	 and the Acknowledgement Number issued 
by the Income Tax Department evidencing the filing of the tax return is 	 . The copy of the 
screenshot of the ITR Acknowledgement evidencing the filing of the above tax return is 

3. This point is applicable only if a tax return has not been filed as stated above: 

Where I/We have not filed my Return of Income for both the preceding two Financial Years 2019-20 and 
2020-21, I/We hereby confirm that the aggregate tax deducted and tax collected at source is /is not Rs. 
50,000/- or more in each of the two preceding Financial Years 2019-20 and 2020-21. 

4. I/We hereby declare that I/we am/are duly authorized to give this declaration and the information stated 
above is true to the best of my/our knowledge and belief. if there is any misdeclaration, I/we undertake to 
indemnify you/your organisation; for any interest or any penal consequences. 

(Signature) 

Name: 

Designation: 

Date: 

Place: 
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• Annexure — IVA  

Format of Declaration to be given by UPPCL for not imposing TDS Rate 
as per Section 206AB & 206CCA of the Income Tax Act, 1961  

Declaration for not imposing TDS Rate as per Sec. 206AB & TCS Rate as per Sec 206CCA of the 
Income Tax Act 

To Whom So Ever It May Concern 

We, Uttar Pradesh Power Corporation Limited having Permanent Account Number AAACU5088M, 
are resident in India and hereby declare as follows: 

1. We have filed our Return of Income for the preceding Financial Year 	 relevant to the 
Assessment Year 	. The date of filing is 	 and the Acknowledgement Number issued 
by the Income Tax Department evidencing the filing of the tax return is 	 . A copy of the 
ITR Acknowledgement evidencing the filing of the above tax return is enclosed. 

2. Further, We have filed our Return of Income for the preceding Financial Year 	relevant to the 
Assessment Year 	. The date of filing is 	 and the Acknowledgement Number issued 
by the Income Tax Department evidencing the filing of the tax return is 	 . A copy of the 
ITR Acknowledgement evidencing the filing of the above tax return is enclosed. 

3. l/We hereby declare that Uwe am/are duly authorized to give this declaration and the information stated 
above is true to the best of my/our knowledge and belief. If there is any misdeclaration, 1/we undertake to 
indemnify you/your organisation for any interest or any penal consequences. 

(Signature) 

Name: 

Designation: 

Name of UPPCL unit: 

Date: 

Placc: 
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INDIAN INCOME TAX RETURN ACKNOWLEDGEMENT 
[Where the data of the Return of Income in Form 11 R-1 (SAHAJ), ITR-2, I TR-3, 

ITR-4 , ITR-5, ITR-5,ITR-7 filed and verified electronically] 
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_

_
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Name 	 a 
....... 	. 	.. 

l'AN 

U.P. POWER CORPORATION LIMITED AAACU5088M 

Flat/Door/Block No Name Of Premiscs/BulltlingNillage 

14 MARTI BHAWAN 
Form Number, ITR-6 

Road/Street/Post Office Area/Locality 

ASHOK MARG HAZRATGANJ 

...- 
Status 	Plc Company 

Town/City/District  State PinalpCotic Filed Ws 

LUCKNOW 

. 	• 

urrAR PRADESH 
226001 139(1)-On or before due date 

Assessing Officer Details (Ward/Circle) DCIT-6, LUCKNOW-NEW 

c-filing Acknowledgement Number 234877081301019 

1 Gross total income 	 . . 

2 Total Deductions under Chapter-V1-A 
• i 

ii...,  J," - 0 
3 Total Income 

g 3a Deemed Total Income under AMT MAT 	'\; 
	

e. ... 3a 0 

0 3b Current Year loss, If any _ 	,..., "' 	„.. 	_ , ,. 	
, 

3b 0 

4'  4 
A.,.....111k.  , 	 am_ 

Net tax payable 	 • , 	, z 11EPikl.  ',..-"1  4 0 
z 
SI x 

5 .c....r. Interest and Fee Payable  	- - s 0 

4 At 
i... 	1-  

6 Total tax, interest at d Fee payable 0 
A
P 0 . 
g 

7 Taxes Paid 
a 	Advance Tax 7a 0  t 	" 	1 	.ir.... 	' 4-;' N kri,';.",,, 

'- i ,ii!..... 
0 V 

b 	TDS 7b 129662/PI I 	4. 
e 	TCS 7c 0 

1%1 ,.,,:i 
ow . 	• , 	L'..,5 

d 	Self Assessment Tax 7d 
0 

 

Total Taxes Paid (7a+7b+7c +7d) 7c 12966284 
8 Tax Payable (6-7e) 8 0 
9 Refund (7e-6) 

_ 12966280 

10 
i 

Exempt Income 
Agriculture 

0 
Others 0  10 0 

Assessment Year 

2019-20 

Income Tax Return submitted electronically on 30-10-2019 19:31:25  from IP address 122,163.153.36 and verified by 

  

SUDH1R ARYA   having PAN 	AAAPA2077P on 30-10-2019 19:31:25 	from IP address 

using Digital Signature Certificate (DSC) 
2366856605967856522CN-SafeScrypt sub-CA far ItCA1 Class 3 2014,0U-Sub-CA,0-5Ify Technologies Urnited,C■IN DSC details: 

122.163.153-36 

DO  NOT SEND THIS ACKNOWLEDGEMENT TO CPC, BENGALURU 



• 
INDIAN IN.LOME TAX RETURN ACKNOWLEDGEMENT Assessment Year 

IWhere the data of the Return of throne in Porn, ITIC-I (SAIL/All, Irli-2, ITR-3, 

.1.1.11.4(sucA NI), rni-5, ITH-6. 11.8-7 filed and verified' 

(Please see Rule 12 of the laconic-las Rules, 1962) 

2020-21 

PAN AAACU5088M 

Name U. P. POWER CORPORATION LIMITED 

Address 

14, SHAKTI BHAWAN, ASHOK MARG, HAZRATGANJ, LUCKNOW, UTTAR PRADESH, 226001 

Status Plc Company 	 . Form Number ITR-6 

Filed u/s 139(1)-On or before due date c-Filing Acknowledgement Number 250856131110221 

I 	  
Current Yoar business loss, if any 

v, 

5..! 	Total Income 
0 

4 	
4  

. 	Book Profit under MAT, where applicable 
0 

a 
I- 
1: 	I Adjusted Total Income under AMT, where applicable 3 0 

a 
is 
o Net tax payable 

4 0 

2 
v u Interest and Fee Payable 

5 0 

u Total tits, interest and Fee payable 6 0 

.75 
a 
x rases Paid 

7 41368984 

4 
(+gas Payable /(-)Kefu inhibit: (6-7) 8 -41368980 

x Dividend Tax Payable 9 0 

a 
es Interest Interest Payable 

10 0 
e 	vi 0 .2 

:9 .5 1 Total Dividend tax and interest payable 1 1 0 

-2 I: 
b N Taxes Paid 

.12 0 

Cf).—  Kra,. Payable 4-111efundable (11-12) 13 0 

rA Accreted Income as per section iisTD 14 0 

F 
61 Additional Tat payable u/s 115TD 15 0 

'6  fr. 0 Interest payable ids I is.n.: 16 0 

cil g 
- 0 Additional .1.  as and interest payable I7 0 
lia ild 
e ran and interest paid 18 0 

u 
:i°   (+)lax Payable!(-)Refundable (17-18) 19 U 

I
I  11-02-2021 14:41:43 	from IP address 	110.226.216.210 	 and verified by 

Income Tax Return submitted electronically on 

Si:DIIIR ARYA 

11-02-2021 14:41:43 	from IN address 	110.226.216.210 	
using 

having PAN 	AAA1 A20771 	on 

Digital Signature Certilicate (DSC). 

sosmisics-icandeorn CA 21.114,2.5.0.51.41131647352e5649.1b4M320.44454550204255494c44494e47,STREET-18 \,1..AXIvil NAGAR DISTRICT 

DSC details: 	CENTER,ST-DEL111,2.5.4.17••81306313130303932,0UeCertifyinAulhority,O=Capricora Identity Services Pvt Ltd.,CeIN 

DO NOT SEND THIS ACKNOWLEDGEMENT TO CPC, BENGALURU 
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